
 

 
 

FONDAZIONE PESCHERIA 

CENTRO ARTI VISIVE 
Corso XI Settembre 184, Pesaro 
Uffici  Via Rossini, 24 61121- Pesaro 
www.fondazionepescheria.it 
fondazionepescheria@pec.it 

 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: FONDAZIONE PESCHERIA – CENTRO ARTI VISIVE 
Indirizzo: Corso Undici Settembre 184 - 61121 Pesaro - C.F.: 92047090417 
 
Struttura Proponente: FONDAZIONE PESCHERIA – CENTRO ARTI VISIVE 
 
Responsabile del Procedimento: Silvano Straccini 
 
 
C.I.G. N. A03F05E09D 
 
Oggetto dell’Affidamento: REALIZZAZIONE DI EVENTI ESPOSITIVI, MUSICALI E DI ATTIVITA' 
LABORATORIALI PER IL PROGRAMMA PESARO 2024 
 
Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto - art. 50, c. 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023 
 
Durata dell'affidamento: 22/12/2023 – 31/12/2024 
 
Valore a base di gara (I.V.A. Esclusa): 70.800 
 
Importo di aggiudicazione (I.V.A. Esclusa): 70.000 
 
Data di aggiudicazione: 22/12/2023 
 
Ditta aggiudicataria: Labirinto cooperativa sociale 
 
Procedura di ricorso: T.A.R. Marche.  
 
Termini ricorso: Entro 30 giorni. Ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs. 104/2010. 
 

 
DIRETTORE GENERALE 

SILVANO STRACCINI - F.TO 


